Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Сельское поселение  Вата
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 29.12.2022                                                                                                                  № 221
д. Вата

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Вата № 19 от 19.12.2013 «Об утверждении Положения "Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Вата"»

      На основании Экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 19 от 19.12.2013 «Об утверждении Положения "Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Вата"»:

Совет депутатов сельского поселения Вата

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Вата № 19 от 19.12.2013 «Об утверждении Положения "Об осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог на территории сельского поселения Вата"».

2. Решение опубликовать (обнародовать) настоящее решение в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и разместить на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Вата (www.adminvata.ru)

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, финансам и социально-экономическим вопросам (Богданова Л.Н.)

Глава сельского поселения Вата                                                                         М.В. Функ